МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №260

УНАФЭ №260

БУЙРУКЪ №260

« 28 » декабря 2022г.

В соответствии с Указом Главы КБР от 16 декабря 2022 года № 137-УГ
«Об организации работы с сообщениями из открытых источников»:

1.Назначить ответственным за работу с сообщениями, размещенными
в открытых источниках информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и исполнением Указа Главы КБР от 16 декабря 2022 года
№ 137-УГ «Об организации работы с сообщениями из открытых источников»
руководителя пресс-службы Местной администрации городского округа
Нальчик Кокову З.А.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном Уста-
вом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов